
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

劉鶴鋒2 258U11 沙崙LIU HOK FUNG

何栢睿3 759U11 慈幼HO PAK YUI

袁昊廷4 676U11 培正小學YUEN HO TING

麥浚熙5 1133U11 傳道會呂MAK JUN HEI JAYDEN

何銘洭6 450U11 李金HO MING HON

梁浩朗7 260U11 王錦輝中LEUNG HO LONG

嚴文正8 569U11 瑪利諾神YIM MAN CHING 

男子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

李彦龍1 728U11 培僑書院LI YANLONG CARLO

王竣宇2 182U11 傳道會呂WONG CHUN YU

林師行3 656U11 培正小學LAM SZE HANG

何峻澧4 919U11 屈臣氏HO CHUN LAI

徐熙鉉5 257U11 沙崙CHUI HEI YUEN

葉皆廷6 403U11 愉園YE KAI TING

羅澤熙7 716U11 培道LUO ZEXI

吳卓賢8 435U11 光明英來NG CHEUK YIN

男子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

鄭翊男1 268U11 香港長跑CHENG YIK NAM

羅天旻2 382U11 愉園LO TIN MAN

黃浩朗3 558U11 鮑思高粵WONG HOU LONG

梁逸悕4 377U11 愉園LEUNG YAT HEI DANIEL

陳皓延5 353U11 愉園CHAN JUSTIN HO YIN

彭浚高6 556U11 鮑思高粵PANG TSUN KO

黎朗言7 550U11 鮑思高粵LAI LONG IN NATHAN

官澄8 549U11 鮑思高粵KUN KADEN

男子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

李彦龍2 728U11 培僑書院LI YANLONG CARLO

張峻豪3 647U11 培正小學CHEUNG TSUN HO

陳思嗚4 259U11 王錦輝中CHAN SZE MING

鄧耀銘5 438U11 光明英來TANG YIU MING

何承軒6 652U11 培正小學HO SHING HIN

鄧朗俊7 1010U11 屈臣氏TANG LONG CHUN

麥浚熙8 1133U11 傳道會呂MAK JUN HEI JAYDEN

男子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

陳儁2 644U11 培正小學CHAN TSUN OSTEN

鄭駿翹3 645U11 培正小學CHENG CHUN KIU JASPER

嚴文正4 569U11 瑪利諾神YIM MAN CHING 

廖格非5 283U11 香港長跑LIU JUSTUS GEOFFREY

林栩礼6 430U11 光明英來LAM HUI LAI LUCAS

林師行7 656U11 培正小學LAM SZE HANG

黃祺軒8 718U11 培道WONG KEI HIN

男子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

劉奕鐺2 761U11 慈幼LAU DON

郭晉熙3 712U11 培道KWOK CHUN HEI ELVIS

陳皓延4 353U11 愉園CHAN JUSTIN HO YIN

梁浩朗5 260U11 王錦輝中LEUNG HO LONG

張珀軒6 842U11 大埔田徑CHEUNG PAK HIN

陳韋燁7 721U11 培僑書院CHAN WAI IP

陳家齊8 421U11 光明英來CHAN KA CHAI

男子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

張珀軒2 842U11 大埔田徑CHEUNG PAK HIN

楊子進3 719U11 培道YEUNG TSZ CHUN

劉愷晧4 276U11 香港長跑LAU HOI HO

陳思嗚5 259U11 王錦輝中CHAN SZE MING

郭明灝6 425U11 光明英來GUO MING HO

林栩礼7 430U11 光明英來LAM HUI LAI LUCAS

張斯朗8 422U11 光明英來CHEUNG SZE LONG 

男子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

陳韋燁3 721U11 培僑書院CHAN WAI IP

何敖言4 451U11 李金HO NGO YIN

羅皓軒5 658U11 培正小學LAW HAO HIN

鄭翊男6 268U11 香港長跑CHENG YIK NAM

鄧耀銘7 438U11 光明英來TANG YIU MING

鄧朗俊8 1010U11 屈臣氏TANG LONG CHUN

男子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:10 (13:50~14:00)

張峻豪3 546U11 鮑思高粵CHEUNG CHON HOU

岑晙誠4 557U11 鮑思高粵SHUM CHON SENG

黃柏澔5 559U11 鮑思高粵WONG PAK HOU 

李亮和6 552U11 鮑思高粵LEI LEONG WO

廖格非7 283U11 香港長跑LIU JUSTUS GEOFFREY

麥肇廷8 554U11 鮑思高粵MAK SIO TENG

男子 U11 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:10 (13:50~14:00)

陳啟廉2 457U11 梨木樹天CHAN KAI LIM CYRIL

劉愷晧3 276U11 香港長跑LAU HOI HO

何敖言4 451U11 李金HO NGO YIN
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U11 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:10 (13:50~14:00)

陳信諾5 706U11 培道CHAN SHUN NOK JAYDEN

鄭駿翹6 645U11 培正小學CHENG CHUN KIU JASPER

羅皓軒7 658U11 培正小學LAW HAO HIN

曾昱聲8 459U11 梨木樹天TSANG YUK SING

男子 U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 17:10 (16:50~17:00)

3 U11 光明英來光明英來學校

4 U11 旅港開平旅港開平商會學校

5 U11 培正小學PCPSB2014

6 U11 培正小學PCPSB20142

7 U11 鮑思高粵澳門鮑思高粵華小學
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:30 (15:55~16:05)

鄭翊男1 268U11 香港長跑CHENG YIK NAM

葉皆廷2 403U11 愉園YE KAI TING

郭明灝3 425U11 光明英來GUO MING HO

劉奕鐺4 761U11 慈幼LAU DON

林栩礼5 430U11 光明英來LAM HUI LAI LUCAS

陳家齊6 421U11 光明英來CHAN KA CHAI

王竣宇7 182U11 傳道會呂WONG CHUN YU

陳儁8 644U11 培正小學CHAN TSUN OSTEN

郭晉熙9 712U11 培道KWOK CHUN HEI ELVIS

羅天旻10 382U11 愉園LO TIN MAN

梁逸悕11 377U11 愉園LEUNG YAT HEI DANIEL

麥浚熙12 1133U11 傳道會呂MAK JUN HEI JAYDEN

男子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:15 (07:55~08:05)

郭明灝1 425U11 光明英來GUO MING HO

林師行2 656U11 培正小學LAM SZE HANG

何銘洭3 450U11 李金HO MING HON

何敖言4 451U11 李金HO NGO YIN

蘇俊燊5 639U11 海怡寶血SO CHUN SAN

許天諾6 653U11 培正小學HUI TIN LOK CHESTER
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